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Residenziale 

E1.1 

Unità immobiliare Trasferimento a titolo oneroso 

3 

 

VIA DON CARLO ROSSI 7 

Altopiano della Vigolana 

F 

3674 
2 

1900 

149,95 

620,53 

0,24 
157,94 

0,00 

0,00 

45,968610-11,232420 

CENTA 94 4  111/3 

2 

  122,16 

 

 

91,10 

0,0200 
0,0507 

No 
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Gas naturale 2460 Nm3 

154,53 

0,00 

28,98 

0 Energia elettrica 

0,73 0,00 124,31 

0,57 0,00 30,23 

SIMULATO IN QUANTO 
ASSENTE 

SIMULATO IN QUANTO 
ASSENTE 
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Si 

07/05/2020 - Rilievo delle principali misure interne, controllo degli impianti e verifica dei componenti opachi e finestrati 
dell'involucro. 

ISOLAMENTO INTERNO No 10,00 59,12 

59,12 
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TERMUS V42S – ACCA SOFTWARE SPA 

Si 

No 

Tecnico 

Ing. Nicola Zanoni 

via Matteotti 5, 38122, Trento 

3482456010 nicola.zanoni2@ingpec.eu 

Ing. 

Albo Ingegneri 

Il sottoscritto certificatore, consapevole delle responsabilità assunte ai sensi degli artt.359 e 
481 del Codice Penale, DICHIARA di aver svolto con indipendenza ed imparzialità di giudizio 
l’attività di Soggetto Certificatore del sistema edificio impianto oggetto del presente attestato e 
l'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell'art.3 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 75. 

14/07/2030 
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